
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032505

:

Dicetak Tanggal : 31-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang V (Bunpo V)

R.01

4.102 ,4.102 

Peserta : 37

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

163112200650004 Nadya Devita Augustin1 16 0

163112200650021 Ihza Azizi2 12 0

163112200650024 Ario Tarigan3 15 0

163112200650030 Okirangga Rizkigawa4 8 0

173112200650005 Aulia Asyifa5 15 0

173112200650011 Dinda Purwitasari6 15 0

173112200650022 Mutiara Rahmadina7 16 0

173112200650026 Sri Ambar Wati8 16 0

173112200650027 Rizka Ramadhanty9 16 0

173112200650035 Ade Sheilla10 15 0

173112200650036 Rizka Fajriyah11 15 0

173112200650044 Rianti Maulidina12 14 0

173112200650046 Rafii Rizqullah Wibowo13 15 0

173112200650048 Zabrina Setya Handini14 16 0

173112200650055 Riva Amdama15 16 0

173112200650058 Dinda Tamara Hening Sumarah16 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032505

:

Dicetak Tanggal : 31-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang V (Bunpo V)

R.01

4.102 ,4.102 

Peserta : 37

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112200650060 Hafizh Abdul Azis17 14 0

173112200650061 Hermawan Aji Kuncoro18 15 0

183112200650009 Bunga Gardila19 9 0

183112200650011 Sunarizki20 16 0

183112200650014 Dinda Salsabila Sani21 16 0

183112200650016 Aisah Dian Lestari22 12 0

183112200650018 Ayu Nur Alkifah23 16 0

183112200650025 Muhammad Akmal Fauzi24 15 0

183112200650028 Nezfa Badriyah25 16 0

183112200650029 Alika Muhammad Rosid26 16 0

183112200650032 Donny Iriawan27 10 0

183112200650036 Thusi Firdhanti Tasya28 14 0

183112200650044 Ria Nurfitria29 14 0

183112200650048 Rizka Isti Hidayah30 14 0

183112200650050 Muhammad Nawfal Raafi Darsa31 16 0

183112200650055 Ade Trimuh Hikmah32 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032505

:

Dicetak Tanggal : 31-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang V (Bunpo V)

R.01

4.102 ,4.102 

Peserta : 37

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650066 Fiena Rizka Ilahi33 16 0

183112200650071 Ariq Gatama Indirwan34 6 0

183112200650081 Feni Rolina35 14 0

183112200650088 Kefin36 16 0

192006526116 RATU TRIDIANY INDAH SENTOSA37 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032505

:

Dicetak Tanggal : 31-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang V (Bunpo V)

R.01

4.102 ,4.102 

Peserta : 37

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

23-03-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
1 Re: Orientasi dan review bab 49&amp;50 35 0 41

29-03-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
2 Keigo (Sonkeigo dan Kenjougo) 33 0 42

05-04-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
3 NA I Pel 1 34 0 43

16-04-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
4 Re: BAhasan 4-Pel 2 NA 32 0 44

21-04-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
5 Re: Pertemuan - 5 37 0 45

28-04-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
6 Re: NA Pel-3 31 0 46

05-05-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
7 Re: Bahasan 7 Pel 4 34 0 47

31-05-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
8 UTS 37 0 48

17-06-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
9 Re: bahasan 9 pel 4 34 0 49

21-06-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
10 Re: Bahasan 10 34 0 410

30-06-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
11 Re: Pel 6 29 0 411

10-07-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
12 Re: bahasan 12 33 0 412

14-07-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
13 Re: Bahasan 13 34 0 413

21-07-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
14 Re: bahasan 14 31 0 414

29-07-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
15 Re: bahasan 15 26 0 415

09-08-2021
1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., 

M.Pd.
16 UAS 37 0 416



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032505 Tata Bahasa Jepang V (Bunpo V)

1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., M.Pd.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 31 August 2021 10:53:04

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   163112200650004    Nadya Devita Augustin1 85 75.00 79 78.0 A-767575

   163112200650021    Ihza Azizi2 80 65.00 75 71.15 B686070

   163112200650024    Ario Tarigan3 70 62.50 75 68.13 B-656560

   163112200650030    Okirangga Rizkigawa4 60 67.00 75 70.28 B-736075

   173112200650005    Aulia Asyifa5 85 85.00 85 83.5 A808585

   173112200650011    Dinda Purwitasari6 85 82.00 85 84.08 A848580

   173112200650022    Mutiara Rahmadina7 80 72.00 78 75.6 B+746678

   173112200650026    Sri Ambar Wati8 70 67.00 74 71.47 B736669

   173112200650027    Rizka Ramadhanty9 80 73.00 78 76.15 B+756680

   173112200650035    Ade Sheilla10 85 77.00 78 78.03 A-758570

   173112200650036    Rizka Fajriyah11 85 80.00 83 80.15 A758575

   173112200650044    Rianti Maulidina12 80 73.00 80 77.18 A-767572

   173112200650046    Rafii Rizqullah Wibowo13 75 76.00 77 76.75 B+787082

   173112200650048    Zabrina Setya Handini14 70 70.00 74 72.7 B756080

   173112200650055    Riva Amdama15 85 78.00 80 80.38 A808077

   173112200650058    Dinda Tamara Hening Sumarah16 80 79.00 80 78.55 A-767880

   173112200650060    Hafizh Abdul Azis17 85 85.00 85 83.5 A808585

   173112200650061    Hermawan Aji Kuncoro18 75 80.00 77 75.35 B+708575

   183112200650009    Bunga Gardila19 70 72.00 77 72.13 B687570

Jakarta, 31/08/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Suyanti Natalia, S.S., M.Pd.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032505 Tata Bahasa Jepang V (Bunpo V)

1. 0107050742 - Suyanti Natalia, S.S., M.Pd.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 31 August 2021 10:53:05

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650011    Sunarizki20 85 70.00 76 74.95 B+737070

   183112200650014    Dinda Salsabila Sani21 80 79.00 78 77.65 A-758078

   183112200650016    Aisah Dian Lestari22 70 70.00 75 71.5 B707268

   183112200650018    Ayu Nur Alkifah23 80 81.00 85 80.38 A758578

   183112200650025    Muhammad Akmal Fauzi24 75 74.00 80 74.88 B+707970

   183112200650028    Nezfa Badriyah25 80 80.00 80 78.8 A-768575

   183112200650029    Alika Muhammad Rosid26 75 79.00 79 76.9 B+747880

   183112200650032    Donny Iriawan27 75 41.00 0 42.2 E691072

   183112200650036    Thusi Firdhanti Tasya28 85 78.00 85 80.55 A767878

   183112200650044    Ria Nurfitria29 85 82.00 85 81.68 A768580

   183112200650048    Rizka Isti Hidayah30 75 79.00 83 78.83 A-768079

   183112200650050    Muhammad Nawfal Raafi Darsa31 75 72.00 78 73.65 B707569

   183112200650055    Ade Trimuh Hikmah32 85 78.00 84 80.85 A787977

   183112200650066    Fiena Rizka Ilahi33 85 77.00 80 77.13 A-708075

   183112200650071    Ariq Gatama Indirwan34 75 79.00 78 76.43 B+738079

   183112200650081    Feni Rolina35 80 77.00 80 77.58 A-747778

   183112200650088    Kefin36 85 72.00 78 74.85 B+697569

   192006526116    RATU TRIDIANY INDAH SENTOSA37 85 83.00 80 81.03 A788582

Jakarta, 31/08/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Suyanti Natalia, S.S., M.Pd.




